	STATISTIEK VISVANGST VIANE 2017


	Kampioenschap en koningschap

	Koutervissers
	H.C. Orka’s

	
	Datum
	Vissers
	Gewicht
	Gemiddeld
	
	Datum
	Vissers
	Gewicht
	Gemiddeld

	1
	08.04.2017
	21
	374,750 kg
	17,845 kg
	1
	09.04.2017
	14
	316,000 kg
	22,571 kg

	2
	29.04.2017
	17
	199,900 kg
	11,759 kg
	2
	23.04.2017
	14
	170,150 kg
	12,153 kg

	3
	13.05.2017
	17
	240,750 kg
	14,162 kg
	3
	07.05.2017
	13
	260,450 kg
	20,034 kg

	4
	20.05.2017
	17
	312,000 kg
	18,353 kg
	4
	21.05.2017
	13
	415,750 kg
	31,980 kg

	5
	10.06.2017
	18
	271,800 kg
	15,100 kg
	5
	28.05.2017
	12
	401,850 kg
	33,478 kg

	6
	24.06.2017
	17
	433,750 kg
	25,515 kg
	6
	11.06.2017
	16
	452,500 kg
	28,281 kg

	7
	08.07.2017
	16
	392,600 kg
	24,538 kg
	7
	25.06.2017
	13
	363,550 kg
	27,965 kg

	8
	15.07.2017
	17
	175,650 kg
	10,978 kg
	8
	02.07.2017
	13
	305,750 kg
	23,519 kg

	9
	05.08.2017
	19
	182,950 kg
	9,629 kg
	9
	16.07.2017
	13
	408,800 kg
	31,446 kg

	10
	26.08.2017
	16
	332,200 kg
	20,763 kg
	10
	30.07.2017
	13
	300,950 kg
	23,150 kg

	11
	16.09.2017
	16
	122,700 kg
	7,669 kg
	11
	20.08.2017
	13
	399,500 kg
	30,730 kg

	12
	30.09.2017
	19
	181,500 kg
	9,553 kg
	12
	27.08.2017
	14
	349,600 kg
	24,971 kg

	
	
	
	
	
	13
	17.09.2017
	12
	308,900 kg
	25,741 kg

	
	
	
	
	
	14
	07.10.2017
	13
	127,450 kg
	10,620 kg

	
	
	
	
	
	Ko
	02.09.2017
	12
	437,150 kg
	36,429 kg

	Totalen
	217
	3.220,550kg
	14,841kg
	Totalen
	197
	5.018,350 kg
	25,473 kg

	Subtotaal
	414 vissers
	8.238,900 kg
	19,900 kg gemiddeld


	Open wedstrijden, interclubs

	Koutervissers
	H.C. Orka’s

	
	Datum
	Vissers
	Gewicht
	Gemiddeld
	
	Datum
	Vissers
	Gewicht
	Gemiddeld

	Ic 
	18.03.2017
	18
	488,250 kg
	27,120 kg
	Kop
	01.05.2017
	16
	360,550 kg
	22,534 kg

	Kop
	25.03.2017
	18
	384,700 kg
	21,372 kg
	Ic
	27.05.2017
	16
	453,750 kg
	28,359 kg

	Kop
	03.06.2017
	15
	555,350 kg
	37,023 kg
	VDE
	19.06.2017
	13
	464,000 kg
	35,690 kg

	Kop
	29.07.2017
	16
	317,500 kg
	19,843 kg
	Kop
	01.07.2017
	15
	338,400 kg
	22,560 kg

	Kap
	03.09.2017
	8
	337,690 kg
	42,200 kg
	Kop
	09.07.2017
	13
	654,450 kg
	50,342 kg

	Sp3
	23.09.2017
	16
	376,600 kg
	23,537 kg
	Sp3
	22.07.2017
	17
	105,150 kg
	6,185 kg

	Kop
	14.10.2017
	15
	224,200 kg
	14,946 kg
	Ic
	15.08.2017
	16
	280,550 kg
	17,534 kg

	
	
	
	
	
	Kop
	10.09.2017
	16
	248,200 kg
	15,512 kg

	
	
	
	
	
	Kop
	01.10.2017
	10
	209,000 kg
	20,900 kg

	Totalen
	106
	2.684,290 kg
	25,323 kg
	Totalen
	132
	3.114,050 kg
	23,591 kg

	Subtotaal
	238 vissers
	5.798,340 kg
	24,362 kg gemiddeld


	Algemeen totaal 2017 
	652
	14.037,240 kg
	21,529 kg


